[punoxxenne Nel k MyHuIunansHoi nporpamme
(B penakiuu ot 30.12.2019 Ne2381)

Ilepeyens MeponpuATHIi MYHUIUNAIbHOH MoANPOrpaMMsbl «CHUKEHHE AIMUHUCTPATHBHBIX 0apbepoB, NOBbINIEHHE Ka4eCTBA NMPeA0CTABJICHHS rocy1apCTBEHHbIX H MYHHIMNIAJIBHBIX yCIYyT B
OQUHIIOBCKOM MYHMIIUNIAILHOM paiione MockoBckoii 00/1acTH Ha 6a3e MHOTOQYHKIIHOHAJILHOIO LIEHTPA NPEA0CTABICHHA IOCY APCTBEHHbIX H MyHHIIMNAJbHBIX YCIYI».

Ne n/n [Meponpusitusi mo peamnzanun | Mcrounnkn Cpok Ob6nem Bcero (TbIc. py6.) Obbem puHAHCHPOBAHHS 1O roIaM (ThIC. py6.) OTBeTcTBeHHBII 32 Pe3yabTaThI BHINOJHEHHS
MYH. IPOrpaMMBbl ¢unancupoBan [McHoJAHeHH |(pHUHAHCHPOBAHMS BbINOJIHEHHE MeponpHsTHii
usi S Meponpusitus B 2016r MepOnpHsATHS
MeponpusT |(Thic. pyo.)
o 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. 3anava. YBeandeHue 1010 Htoro 2017-2021 238 669,94700 1544 602,61077 237 088,60200 313 689,13176 380 007,11701 306 908,88000 306 908,88000| MKY M®IJ; VBenuueHne 1011 rPaskaaH, HMEIOIINX
obpamennii B M®II 3a IT. AJIMHHHCTpAIUHU TOPOJICKUX |JOCTYTI K MOMY4CHUIO TOCY1apCTBEHHbIX
MOy IEHHEM FOCYIAPCTBEHHDIX | 0 pa Gro/mKera 7145,97700 43 001,00000 2 816,00000 31 755,00000 8430,00000 0,00000 0,00000|1 CEMBCKUX nOCENEHIME ¥ MyHUUMIAIBHEIX yCIYT MO MPHHUATY
YCJIYT HCHOJIHHTENbHBIX MOCKOBCKOi «OJTHOTO OKH@» 110 MECTY NpeObIBaHHS, B
OpraHoB rocylapcTBeHHO 061 ToM umcie B MOI] 1o 100 %
BJIACTH M MYHHIHNIAJIBLHBIX
CJIyT OPraHOB MECTHOTO
Zam)(])ynganmelmn Cp-Ba Growkera 139 365,00000 1075977,49876 169 047,50000 197 499,00976 301 689,64900 203 870,67000 203 870,67000
OaunnoBCKOro OJIMHIIOBCKOTO
MYHHLUHMIAJIBLHOIO paiiona MyH. p-Ha
MockoBckoii 061acTH B 061emM
Koumecrse obpaitennii sa B TOM unCIE 0,00000 165 107,29792 0,00000 8 484,49800 156 622,79992 0,00000 0,00000
Oy 9eHUEM TOCYAAPCTBEHHBIX |00\ 1y o
M MYHHIHIAIBHBIX YCIYT. (hope noTawii
TiepesiaBaeMble
u3 GrojuKeTa
Mockosckoit
obnactu
Cpencra 92 158,97000 425624,11201 65 225,10200 84 435,12200 69 887,46801 103 038,21000 103 038,21000
6rouKeTOB
TOPOJACKUX M
CeNBCKHX
TIOCeIeHH,
Tiepe/iaBaeMble B
Gromker
OJIMHIIOBCKOTO
MyHHIHTIATEHOT
0 paifona
1.1 | OcHoBHoe meponpusiTie 1. Hroro 2017-2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000(MKY M®II; ‘VBenudenue 0 rpaxiaH, HMEIOIHX
Peanuzauus odumecHcTeMHBIX IT. AZIMHHHCTpALMK TOPOACKHX | TOCTYT K MOMYYEHHIO TOCYapCTBEHHBIX
Mep 10 NOBBIIENHIO KAECTBA [ va Giomrera 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000 0.00000| ¥ CEBCKHX TOCETCHHA. 1 MyHHIMTIATBHBIX YCITYT N0 NPHHIHAITY

M JIOCTYIHOCTH
TOCY/1apCTBEHHBIX H
MYHHIMITAJBHBIX YCIYT HA
TeppuTopun OIMHIOBCKOTO
MYHULMNAJABLHOrO paiiona
MockoBckoii 06aacTH.

MockoBckoit
0011

«OIIHOTO OKH@) 110 MECTY NPeOBIBAHIS, B
ToM uncie B MOIL o 100 %




Cp-Ba Grojvkera
OMHIIOBCKOTO
MyH. p-Ha

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

CpencrBa
610/uKETOB
TOPOJICKUX U
CENBCKUX
TIOCEJIeHHUI,
nepeaaBaeMbie B
Or0KET
OIMHIIOBCKOrO
MyHHIHIIATEHOT
0 paifona

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000
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OHTHMHBHL‘VM TIpEe10CTaBJICHUS
TOCYIapCTBEHHBIX U
MYHMIHUIAIBHBIX YCIIYT, B TOM
qmciie obecreyeHne ux
TIpEI0CTaBJICHUS 110
9KCTEPPHTOPHAILHOMY
TIPHHLHITY, 10 KU’

Hroro

Cp-Ba Grokera
Mockosckoit
o6

CUTYaLHAM.

Cp-Ba Growkera
OJIMHIIOBCKOTO
MyH. p-Ha

Cpenctpa
6rouKeTOB
TOPOJICKHX H
CeNbCKUX
TIOCeICHHUH,
Tniepe/iaBacMbie B
Gromker
OJIMHIIOBCKOTO
MyHHIHTIATEHOT
0 paiioHa

2017-2021
IT.

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

MKY M®L];
AJIMHHUCTPAIIHH TOPOJICKAX
M CEIIbCKUX MOCEJICHHUH.

Hannune nH}OpMaHOHHBIX TablIo0.
JeiictByrouwmii ¢ 2014 rona
odunranbHblii caiit MOLL
OIMHIIOBCKOrO MYHHIIMIIATILHOTO paiiona
B cet MHTEpHET.
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OnepaTHBHBIH MOHHTOPHHT
Ka4ecTBa U JOCTYTHOCTH
NPEIoCTaBIIeHUs
TOCYIapCTBEHHBIX U
MYHHUIHUTATBHEIX YCIYT, B TOM
9HCIe TI0 IPUHIMITY "0THOTO
okHa".

Hroro

Cp-Ba Gromkera
MockoBckoit
o0m.

Cp-Ba Gromkera
OJIMHIIOBCKOTO
MyH. p-Ha

CpenctBa
610KeTOB
TOPOJICKHX H
CENBCKUX
MOCEeNIeHHIH,
TiepeaiaBacMbIe B
6GrowKer
OMHIIOBCKOTO
MyHMllMl'la_I'leOl'
0 paifoHa

2017-2021
IT.

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

MKY M®IL;
AIMMHUCTPALMK TOPOJICKHX
M CeITbCKUX TTOCeNeHIH

CHIDKEHIE CPEJTHEro BpEeMEHH OXKHJIaHHS
B OYEPEIH UTA TOTyIeHHS
TOCY/IapCTBEHHBIX (MYHHIIMITATBHBIX)
yeayr go 11 munyT k 2021 romy.
CHIDKEHHIE JI0NN TPAK/IaH, 0XKHIAIOIINX
B ouepenn 6onee 12 munyT 10 0 % K
2021 rony.

1.2

OcHoBHOe MeponpusiThe 2.
Opranu3anus JesTeJbHOCTH
MoII.

Hroro

Cp-Ba Grojvkera
MockoBckoit
o0,

2017-2021
IT.

238 669,94700

1512 886,61077

237 088,60200

281973,13176

380 007,11701

306 908,88000

306 908,88000

7145,97700

23 305,00000

2 816,00000

12 059,00000

8 430,00000

0,00000

0,00000

MKY MoI[

Onuiata Tpy/aa 1 MpOYMe BBITLIATHI
OCYIIECTBIISIOTCS B COOTBETCTBHH C
JIeiiCTBYIONIMM 3aKOHO/aTebCTBOM PD,
MOoCKOBCKOI 00/1aCTBEO, HOPMATHBHBIMI
IlpaB()BblMVl aAKTaMu OJlHHILOBCKOI'O
TOPOJICKOTO OKpYra.




Cp-Ba Grojvkera
OMHIIOBCKOTO
MyH. p-Ha:

B TOM uHCIIe
unsie MBT B
bopme fgoTarmii,
Tepe/iaBaeMble
u3 Gro/uKeTa
MockoBckoit
obnactu

Cpencrsa
O10/KETOB
TOPOJICKHX M
CeNBCKUX
TIOCETICHHIA,
Tiepe/iaBaeMbic B
Groker
OJIMHIIOBCKOTO
MyHHIHTIATEHOT
0 paiioHa

139 365,00000

1063 957,49876

169 047,50000

185 479,00976

301 689,64900

203 870,67000

203 870,67000

0,00000

156 622,79992

0,00000

0,00000

156 622,79992

0,00000

0,00000

92 158,97000

425 624,11201

65 225,10200

84 435,12200

69 887,46801

103 038,21000

103 038,21000
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Omuiata Tpyaa 1 HAYHCICHUS HA
BBIIUIATBI 110 OIUIATE TPY/a.

Hroro

Cp-Ba Grojuxera
Mockosckoit
o0,

Cp-Ba Grojuxera
OMHIIOBCKOrO
MyYH. p-Ha

B TOM YHCIIe
unsie MBT B
(opme noraumii,
TiepesiaBaeMble
u3 GrojukeTa
MockoBckoit
obnactu

Cpenctpa
61ouKeTOB
TOPOZICKHX H
CeNbCKUX
TIOCeIeHH,
TniepeiaBaeMbie B
Gromker
OJIMHIIOBCKOrO
MyHHIHTIATEHOT
0 paifona

2017-2021
IT.

186 142,67000

1208 896,53476

188 363,90100

214 655,89976

309 360,86400

248 257,93500

248 257,93500

3021,00000

3896,00000

2 816,00000

1080,00000

0,00000

0,00000

0,00000

95 923,60000

811 141,25276

122 922,79900

134 568,90976

245 912,63400

153 868,45500

153 868,45500

0,00000

156 622,79992

0,00000

0,00000

156 622,79992

0,00000

0,00000

87 198,07000

393 859,28200

62 625,10200

79 006,99000

63 448,23000

94 389,48000

94 389,48000

MKY M|

CBoeBpeMeHHast BbINIATa 3apabOTHOM
nnathl. OTCYTCTBHE KPEAUTOPCKOM
3a/I0JKEHHOCTH 10 3apaboTHOI Mare.
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MaTEpHaﬂbHO*TSXHH‘iCCKOC
obecreuerne MOII.

Hroro

Cp-Ba Grojvxera
MockoBckoit
o0,

Cp-Ba Growkera
OJIMHIIOBCKOrO
MyH. p-Ha

2017-2021

IT.

52 527,27700

284 076,07601

48 724,70100

56 227,23200

61 822,25301

58 650,94500

58 650,94500

4124,97700

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

43 441,40000

252 311,24600

46 124,70100

50 799,10000

55 383,01500

50 002,21500

50 002,21500

MKY MI]

BecnepeboitHoe GpyHKIIMOHNPOBaHHE
M®II. Onuata yciyr CBsi3H, HHTEPHET,
T'CM, KoMMyHanbHbIE IUTATEKH,
KOHIEJISIPCKHE TOBAPBI, PACXOJHbIE
MatepHarnbl 11 KOMITBIOTEPOB H
OPITEXHHKH (€XKEMECAYHO), MOKYIKa
KYpbepCKHX aBTOMOOHIIEH, 3aKyrka
Gymar, MoJIroToBKa MPOEKTHO-CMETHOM
JIOKyMEHTAILMK ¥ npodee. Hamune
MOMEIEeHMs SIS pa3Me|lleHMﬂ
aJMUHHCTpauK 1 okoH MKY M®II.




Cpencrsa 4960,90000 31764,83001 2600,00000 5428,13200 6 439,23801 8 648,73000 8 648,73000
610/KeTOB

TOPOJICKHX U

CeIBCKHX

TIOCEJICHUIA,

nepesaBaeMbic B

Gromxer

OJIMHIIOBCKOTO

MyHHIIHTIATEHOT

0 paiioHa

1.2.3 |Oxkazanue yciyr no Hroro 2017-2021 0,00000 0,00000(B np X CPeICTB HA nesiteabHocTH MOLY MKY M®I[

TEXHHYECKOMY COIPOBOKICHHIO IT.
Monynss MOLL Enuroit Cp-Ba GrowKeTa 0,00000 0,00000(B npezenax cpesicTB, BbAENSEMbIX Ha obecnieuenue aestenbHoctn MOL]
MHPOPMALIMOHHON CHCTEMbI MoCKOBCKOii
OKa3aHMsl TOCYJaPCTBEHHBIX H o6
MYHHIHITATBHBIX YCIYT
Mockosckoit obnactu (Mogyins
ML EUCOY). Cp-Ba GroKera 0,00000 0,00000
OIMHIIOBCKOrO
MyH. p-Ha
Cpencraa 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
610KeTOB
TOPOJICKHX
CeIBCKHX
TIOCEJICHHI,
nepesiaBacMbie B
6Growker
OMHIIOBCKOrO
MYHHLHIIAIBHOT
0 paifona
1.2.4  |Oprasnsanust JesTeIbHOCTH Hroro 2017-2021 0,00000 11 090,00000 0,00000 11 090,00000 0,00000 0,00000 0,00000|MKY M®I] VBenuueHHe YPOBHS y/I0BICTBOPEHHOCTH
MHOTrO(YHKIHOHANBHBIX LIEHTPOB IT. rpak/aH Ka4eCTBOM MPEIOCTABICHHS
PE/IOCTABIICHHS IOCYapCTBEHHBIX H MyHHLUIIATBHBIX
TOCYapCTBEHHBIX Cp-Ba Growkera 0,00000 10 979,00000 0,00000 10 979,00000 0,00000 0,00000 0,00000 yeryr 70 95 % k 2021 roxy.
MYHHLHTATEHBIX YCITYT, Mockobckoit
JIEHCTBYIOMMX HA TEPPUTOPHH oo,
MockoBcKkoit 061acTH, 1o npuemy
1t oGpaborce sanseinii o Cp-Ba GloukeTa 0,00000 111,00000 0,00000 111,00000 0,00000 0,00000 0,00000
BKIIOUEHHH H3OHpaTereii,
OJIMHIIOBCKOTO
YYACTHHKOB pedepenyma B MyH. p-Ha
CITMCOK M30MpaTeiei, y9acTHUKOB
pedepenyma no mecty
HaXOK/ICHUs W HATIPABJICHHIO
COOTBETCTBYIOMIEH HHOpMaIK
B TePPHTOPHANIbHBIE
M30MpaTebHbIe KOMUCCHH.

1.2.5 |Opranu3sanus AesSTEIbHOCTH Hroro 2017-2021 0,00000 1 199,00000 0,00000 0,00000 1199,00000 0,00000 0,00000| MKY M®I] VBenuueHne ypoBHs y10BIE€TBOPEHHOCTH
MHOrO(YHKIMOHANBHBIX LIEHTPOB IT. Ipak/iaH KayeCTBOM IPE0CTaBIeHHS
MPEIOCTABICHHS rOCYapCTBEHHBIX M MyHHLIUIANBHBIX
FOCYAAPCTBEHHBIX H Cp-Ba Gnon»feTa 0,00000 1187,00000 0,00000 0,00000 1187,00000 0,00000 0,00000 yeryr 10 95 % k 2021 rony.
MYHHIHTATBHBIX YCIYT, Mockoscxolt
JICHCTBYIONIMX HA TEPPUTOPHHI oo,

MoOCKOBCKOIi 061acTH, o

pean3alii MeponpHsTHH,

HANpABNCHHEIX Ha MoBbmenne | CP-Ba Gl0/bKeTa 0,00000 12,00000 0,00000 0,00000 12,00000 0,00000 0,00000
YPOBHS Y/IOB/IETBOPEHHOCTH OznunioBckoro

TpakJlaH KaueCTBOM MyH. p-Ha

NpeIoCTaBIeH s

rOCYapCTBEHHBIX H

MYHUIHAIBHBIX YCIIYT.
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CoduHaHCHPOBAHUE PACXOJOB HA
OpraHu3alHIo ACATCIBHOCTH
MHOTO(YHKIIMOHAIBHBIX LIEHTPOB
TIpEAOCTaBICHUSA
TOCYJIapCTBEHHBIX U
MYHMIUTATBHBIX YCITyT

Hroro

Cp-Ba Grojukera
Mockosckoit
o6

Cp-Ba Growkera
OJIMHIIOBCKOrO
MyH. p-Ha

2017-2021
IT.

0,00000 7 625,00000 0,00000 0,00000 7 625,00000 0,00000 0,00000
0,00000 7 243,00000 0,00000 0,00000 7 243,00000 0,00000 0,00000
0,00000 382,00000 0,00000 0,00000 382,00000 0,00000 0,00000

MKY M|

VBenrueHue ypoBHsl YIOBIETBOPEHHOCTH
Ipa@X/IaH KaueCTBOM IPEIOCTABIICHHS
FOCY/IAPCTBEHHBIX 1 MyHHIIUIIAIBHBIX
yemyr 10 95 % k 2021 roxy.




1.3 |OcnoBHOe MeponpusiTHe 3. Hroro 2017-2021 0,00000 31 716,00000 0,00000 31 716,00000 0,00000 0,00000 0,00000( MKY M®I] VBenuueHue ypoBHs y/10BJIE€TBOPEHHOCTH
CoBepuieHCTBOBAHHE CHCTEMbI IT. Ipa@X/IaH KaueCTBOM IPEIOCTABIICHHS
NpeoCTABICHUS FOCY/IAPCTBEHHBIX 1 MyHHIIUIIAIBHBIX
FOCYIAPCTBHHBIX 1 Cp-Ba GIOH)]cha 0,00000 19 696,00000 0,00000 19 696,00000 0,00000 0,00000 0,00000 yeryr 10 95 % & 2021 roxy.
MYHHIHMIAJIBHBIX YCIYT 10 Mockocxoii
NPHHUMILY OJHOTO OKHA B ofm.

MHOTO(YHKIHOHATLHBIX
LEeHTPaxX NpPefoCTaABIeHUs
TOCyIapCTBEHHBIX H Cp-Ba Growkera 0,00000 12 020,00000 0,00000 12 020,00000 0,00000 0,00000 0,00000
MYHHIMIAJIBHBIX YCIYT. OJMHIOBCKOTO
MyH. p-Ha:
B TOM YHCIIE 0,00000 8 484,49800|06beM (prHAHCHPOBAHHS 8 484,49800 0,00000 0,00000 0,00000
unbie MBT B HE OnpeneeH
(bopme noranmii,
nepeaaBaeMbie
u3 OroJKETa
Mockosckoit
obnactu

1.3.1 |[loocHauieHne MaTepPHaIBHO - Hroro 2017-2021 0,00000 1 600,00000 0,00000 1 600,00000 0,00000 0,00000 0,00000|MKY M®I] TIpuoGperenne nporpaMMHoO-
TEXHUYECKHMH CPEICTBAMH - IT. TEXHUYECKHX KOMILIEKCOB /TS
PHOGPETEHHE IPOrPAMMHO- Cp-Ba Giokera 0,00000 994,00000 0,00000 994,00000 0,00000 0,00000 0,00000 OopMIICHIA NaCTIOPTOB IPAXIAHKH
TEXHUYECKHX KOMILIEKCOB /sl MOCKOBCKOii Poccuiickoit Deneparnn,
o(hopMIICHHS [TACTIOPTOB o6 YOCTOBEPSIOIINX JIHYHOCTh TPAXKIAHHHA
rpaxnanuna Poccuiickoit Poccuiickoit denepannu 3a npegenamu
Deniepalu, yI0CTOBEPSIONIMX TeppuTopuu Poccuiickoii denepaunn B
JIMYHOCTD TPaKJaHuHA MOII.

Poccuiickoii ®ezepartn 3a Cp-Ba Growkera 0,00000 606,00000|06bem uHaHCHPOBAHHS 606,00000 0,00000 0,00000 0,00000 VBEIHUCHHE YPOBHS Y/I0BICTBOPCHHOCTH
npeeaMi TePPUTOPUI Ounnosekoro HE Onpe/eNeH TPaKIaH Ka4ECTBOM IPEJOCTABICHHUS
Poccuiickoii enepannn 8 ML, |MYH. p-Ha: rOCY/IapCTBEHHBIX U MyHHIIMITATBHBIX
yemyr 10 95 % k 2021 roxy.
B TOM YHCIIE 0,00000 606,00000|06beM (pHHAHCHPOBAHHUS 606,00000 0,00000 0,00000 0,00000
unbie MBT B HE ONpeneneH
(opme noranmii,

1.3.2 |Co3nanne HOBBIX O(HCOB Hroro 2018 . 0,00000 30 116,00000 0,00000 30 116,00000 0,00000 0,00000 0,00000(MKY M®I] Co3naHne TOMOTHATEIBHEIX O(HCOB
MHOTO(YHKIIHOHAJIEHBIX LIEHTPOB M®II 1 IOMONHUTETBHBIX OKOH JIOCTYNa
TIPEAOCTABICHHS Cp-Ba Grojuxera 0,00000 18 702,00000 0,00000 18 702,00000 0,00000 0,00000 0,00000 B M®II B ropozckmx mocenenmusix
rOCY/IapCTBEHHBIX U MOCKOBCKOi OmnnoBo, INonuisiHo, JIecHoi ropoaok
MYHHIUMATBHBIX YCIYT H 06, . YBenuuenue 011 rpak/IaH, HMEIOIHX
JIOTIOJTHATENBHBIX OKOH JIOCTYTa K JIOCTYII K MOJy4EHHIO TOCYAaPCTBEHHBIX
ycmyram B 1 MyHHIHTATBHBIX YCTYT O NPHHIHITY
MHOTOYHKUMOHANEHEIX IEHTPAX [(p o 610 xcera 0,00000 11 414,00000 0,00000 11 414,00000 0,00000 0,00000 0,00000 “OJIHOTO OKR IO MECTY NpeGHIBatyA, B
TIPEOCTABIEHUS OMHIOBCKOTO ToM urcie B MOI] o 100 %.
TOCYIapCTBEHHBIX 1 MyH. p-n:

MYHHIUMATBHBIX YCIIYT.
B TOM 4HCIIe 0,00000 7 878,49800 0,00000 7 878,49800 0,00000 0,00000 0,00000
unsie MBT B
bopme JoTarmii,
TiepeaiaBacMble
u3 GrojukeTa
MockoBckoit

obnactu




Cpox Obbem punancuposanus | Beero (Thic. py6.) 00beM q)ﬂHaHCP[pOBaHﬂﬂ 110 ToIaM (TblC. pyﬁ')
MCnoHeHHsi | Meponpusitusi B 20161
Hcrounukyn GpuHAHCHPOBAHUSA MeponpusTHs | (Thic. py6.)
2017 r. 2018 . 2019 r. 2020 r. 2021 r.
HUTtoro 238 669,94700 1544 602,61077 237 088,60200 313 689,13176 380007,11701 306 908,88000 306 908,88000
Cpencrsa 61o1:xkera MockoBeKoii o61acTi 7 145,97700 43 001,00000 2 816,00000 31 755,00000 8 430,00000 0,00000 0,00000
Cpenctea Sioppiera Ontoscioro 13936500000 | 1075977,49876 | 169047,50000 | 197 499,00976 301 689,64900 203 870,67000 203 870,67000
MyHl/ll.ll/lﬂaJ'leDFO pauona.
2017-
B ToM 4ucie unsie MBT B popme noraumii,| 2021 rr.
penaBaemble U3 Ta M i 0,00000 165 107,29792 0,00000 8 484,49800 156 622,79992 0,00000 0,00000
obacTu
CpeacrBa 010KETOB TOPOICKUX H
6:5:;:’:;‘"0’;l':ﬁ;fﬁ;’;’:ﬂ'if;’:ﬁ';f;‘:; . 92 158,97000 425 624,11201 65 225,10200 84 435,12200 69 887,46801 103038,21000 | 103 038,21000
paiiona

MeCTUTENb [ J1aBbl AMHUHUCTpAUH N
3amecrutens [ naBel A cTparn T1.B. Komparuii

CornacoBaHo:
HauansHuk YnpaBnenus OyXraaTepcKoro ydeTa M OTYETHOCTH, [ TaBHBIN Oyxranrep H.A. Crapoxy6oBa

JHupextop MKY MO®I] H.A. Kynuxosa



